
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.269.2016
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadania publicznego 
z zakresu kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalność na rzecz osób w 

wieku emerytalnym.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt  9 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515  z późn. zm.), art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art.5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i 3, art.. 13 i  art. 15 ustawy z dnia  24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) – 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam dotacji w formie wsparcia na realizację zadań publicznych następującym podmiotom:

1. Korszeńskiemu Stowarzyszeniu Społeczno-Kulturalnego „Otwarte drzwi” - „Majówka z grochówką – piknik 
organizacji pozarządowych”  11.680 złotych.

2. Korszeńskiemu Stowarzyszeniu Społeczno-Kulturalnego „Otwarte drzwi” - „Promujemy talenty – 
wojewódzki konkurs wokalny” 5.000 złotych.

3. Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Regionu „Dolina Gubra” - „Plener rzeźbiarski” 2.000 złotych.

4. Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Regionu „Dolina Gubra” - „Uroczyste obchody 690 –lecia Sątoczna”  
3.000 złotych.

5. Stowarzyszeniu na Rzecz Edukacji i Aktywizacji Wsi Warmińskiej „Animator” - „Edukacja kulturalna 
i wychowanie przez sztukę” 1.250 złotych.

6. Koło Gospodyń Wiejskich „Baby z Babieńca” - „Leszczynowe kredki sam zrobię” 500 złotych.

7. Koło Gospodyń Wiejskich „Baby z Babieńca” „Gudniki – mała historia z terenu Gminy Korsze” 900 
złotych.

§ 2. Podmioty, których oferty zostały odrzucone:

1. Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Wszyscy powinni mieć równe szanse” - „Warsztaty rękodzieła”.

2. Koło Gospodyń Wiejskich „ Baby z Babieńca” – „Ogród – skarb gospodyni”.

3. Korszeńskiego Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalnego „Otwarte drzwi” - „Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Gminie Korsze”.

§ 3. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Burmistrzem Korsz, określające warunki 
i terminy realizacji zadania.

§ 4. Ogłoszenie o wynikach konkursu zamieszcza się w: Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Korszach, na stronie internetowej Gminy Korsze – www.korsze.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Korszach.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Korsze.

Id: F389C2FD-FB4B-46A4-A09E-3C1E4FC293EE. Podpisany Strona 1

http://www.korsze.pl/
http://www.korsze.pl/


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: F389C2FD-FB4B-46A4-A09E-3C1E4FC293EE. Podpisany Strona 2




